
41  Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

CÓRDOBA, 15 DCI 2019 
EXP. REF. 004982012019 

VISTO: 
El pedido realizado por el/la/las/los profesional/es para desarrollar la 

Adscripción a la docencia en la asignatura Teoría de la Democracia y de la Ciudadanía 
de la Carrera Licenciatura cii Ciencia Política de la Facultad de Ciencias Sociales 

durante el ciclo lectivo 2019; y - 

CONSIDERANDO: 

Que el mismo se ha tramitado de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de 
Adscriptos aprobado por Res. HCD 263/2019 de la Facultad de Ciencias Sociales. 

Que ha finalizado la convocatoria de adscripción a la docencia para asignaturas 

del segundo cuatrimestre de las Careras de Licenciatura en Sociología y  Licenciatura 

en Ciencia Política de Ja Facultad de Ciencias Sociales. 
Que laieI/los postutaifle/s ha cumplido con los requisitos dispuestos en e1 

Reglamento aprobado por Res. HCD 263/2019 de la Facultad de Ciencias Sociales.. 
Que la presente se dicta en virtud de la competencia y atribuciones estatutarias. 

Por ello, 
LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

ARTICULO J°: Admitir corno Adscriptos/as a la docencia de la asignatura Teoría de 

la Democracia y de la Ciudadanía de la Carrera Licenciatura en Ciencia Política de 

la Facultad de Ciencias Sociales, para el 2 4° Cuatrimestre del Ciclo Lectivo 2019, a 

los/las siguientes profesionales: 

APELLIDO Y Nombre COMPLETO 	 D.N.I 

fr NANDEZ GIOINO, MAURICIO 	 35574759 

NOFIA NAVARRO 	. 	 33,599.230 

AB1W12L02°:rtocolizar. Comunicar. Notificar. Reservar las actuaciones en la 

Dirección de h Careras de las Licenciaturas en Sociología y Ciencia Política. 

Awhi' r. 	
NA 

M GTE LN TA BU VI CH 

Oortunamj 

oe 

G 

( V 5ECflA 
- 	GRPdA4I» 

	
UNFVER DAD IACOkALDE DRVOBA IAC

FACE] TCM El;AsgflCJALrs 
ADDEG 	 y 13 	 A 

RESOLUCIÓN N°: 
GIV  


